
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 
Перник 

 

 
 

СЪГЛАСУВАМ: 

 

…………………………….. 

/МЛАДЕН МАРИНОВ/ 

МИНИСТЪР НА ВЪТРЕШНИТЕ 

РАБОТИ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ ОМП-4 

гр. Перник, 31.01.2020г. 

 

На основание чл. 50 и чл. 51, ал. 2, т. 2 от Закона за защита при бедствия 

(ЗЗБ), чл. 48, ал. 3, т. 2 и т. 3 от Закона за защита при бедствия, Протокол № 

2/30.01.2020г. на Областния щаб за изпълнение на Областния план за защита при 

бедствия и за взаимодействие с националния и с общинските щабове и във връзка 

със засушаването и продължаващата водна криза на територията на град Перник, 

ежедневно критично намаляващия дебит на язовир „Студена“, въведения режим на 

водата, захранваща град Перник и селата от Община Перник и разчета на „ВиК“ 

ООД, гр. Перник за скорошно достигане на мъртъв обем на язовира, както и 

съществуващата непосредствена опасност за увреждане на здравето на хората и на 

икономиката на община Перник, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Удължавам срока на обявеното бедствено положение на територията на 

община Перник, в моя Заповед № ОМП-2/27.01.2020г., с 30 (тридесет) дни, считано 

от 16,30 часа на 02.02.2020г. до 16,30 часа на 03.03.2020г. 

2. Да продължи изпълнението на разпореденото в Заповед № ОМП-

2/27.01.2020г. и Заповед № ОМП-3/30.01.2020г. 



 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

2 

Ръководството по преодоляване на последствията и координацията по 

изпълнението на заповедта възлагам на Заместник областния управител Иво Иванов. 

 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Заместник областния 

управител инж. Васил Павлов. 

Заповедта да се доведе до знанието на всички заинтересовани лица, да се 

публикува на електронната страница на Областна администрация-Перник и да се 

изпрати на Министъра на вътрешните работи. 

 

 

ИНЖ. ЕМИЛ КОСТАДИНОВ  

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@pk.government.bg


 2300 Перник, пл. Св. Иван Рилски 1Б 
тел.: +359 76 649 910, факс: +359 76 604 755 

e-mail: oblast@pk.government.bg 
web: www.pk.government.bg 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oblast@pk.government.bg

